29 de Agosto de 2019

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 068/2019

O Pregoeiro Municipal no uso de suas atribuições comunica aos interessados que a licitação
objetivando o registro de preços para a contratação de empresa para a prestação de serviços de
horas de máquinas, mediante locação mensal para atendimento as demandas das diversas Secre-
tarias deste Município, que aconteceria no dia 03/09/2019 às 10h30min, está suspensa por tempo
indeterminado em para revisão do instrumento convocatório. Será publicada nova data para a en-
trega e abertura dos envelopes. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial
do município. http://www.pocoes.ba.io.org.br/diarioOficial. Poções - BA, 29 de agosto de 2019. João
Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES - BAHIA